Ingá", de sua propriedade, e que se acha localizado no perímetro urbano dPsta cida­ 
de e Comarca de Maracaju, Estado de Mato Grosso do Sul, conForrne planta, plano e me 
moriais descritivos aprovados pela Prefeitura deste unicipio. O projeto compreende 
urna área total de 8.400,00m2, (oito mil e quatrocentos metros quadrado) de tP.rreno 
oriundo da matrícula no 6.683, ~ei nQ 2-RG., deste Cartório Imobiliário e está den­ 
tro do roteiro fornecido pelo Engenheiro Diogenes Zortéa CRP.A 5312/D-DF., aos 
10/10/1990 a saber: 

Dirija com Cuidadol 

Carrego Montalvão